Cyurus apud grecos. Et istis obvo debet addi articulus sub illo genere cui terminatio illius nois correspōdet Ut hec talpa. et nō hic hic Asperio. et nō hec.

Circa diminutiua. **D**iminutiuū est quod diminutionem significati absolute demonstrat. ut Regul. i. parvus rex. qd tñ spe prop̄ initio ponit. Dicit notanteer absolute. qd diminutiua a spatiis facta nō absolute. sed aliqd minūt. ut Hauscula Barbara est fœtus. id est p̄sum major. Causa inunctionis p̄ma necessitas. ne sermo latinus mendicaret. Secunda urbanitas ad lepide id est ornata loquendum. Verbi graecum fraterculus esse gygatum qd pater pygmeorum. Tercia adulatio. ut Joanninus franciskina. et sic p̄t fieri a nominib. p̄prie qualitatis. Quarta est comoditas metri. Et nota qd valde respiciendū est p̄mitiuū. quo cognito patet scire diminutiua. Terminalis autem līs sunt vndeclim diminutiua. et decem terminations eorundem. Quia et sepe p̄munes sunt tribus generib. qd mecent alie vero tres masculini carū. **E**xemplum de litteris **A E O U V E R S**. **E**xemplum de terminatiob. **L**ulus **G**lus **O**lus **E**llus **V**ellus **U**llus. qd septem sunt p̄munes tribus generib. De **L**ulus **I**gnis ab ignis. Auticula ab avis. Corpusculum a corpore. De **G**lus **N**eptorius a Ne pos. **S**ilvula a silva. et **C**apitulum a caput. **O**ulos **C**apitoli a caper. **G**icola a brynia. **L**aureolum a laurea. **D**e **E**llus **A**gellus ab ager. **C**apella a capra. **L**ucellum a lucp. ventre **P**auxillum a paulum. **D**axilla a mala. **V**ellum a velum. **D**e **U**llus **L**odicillus a **L**oder. **A**nguilla a bangui. **G**lum a vimum. **D**e **V**illus homullus a bhō. **V**illa ab vina. **U**llum ab vīa. **E**xemplum de tribus terminatiob. quæcumq; zuenunt vni generi. ut de **L**io. **H**uncio ab homo. **D**e aster. **P**arastaster a parasitus. **D**e **L**eus. **A**culeus. abacus. Sic autem collige.

Domnia diminutiua sunt eiusdem generis cuius primitiuā. **E**xcipit **R**amūculus a rama. **S**cutella vel scutula a scutū. **S**cala ab ascia. **N**ubilum a nubes. **E**nscicula. dicitamen bene. **E**nsciculus ab ensis. **Q**uapillum a qualiter. **H**ic a culeus ab hec acus. **H**ec vngula ab hic vnguis. hec anguilla ab anguis. hec pistrella ab hoc pistriu. **H**ic betaci ab hec beta. **H**ic maluacens ab hec malua. **G**landula a glans. retonice hagheores. **H**statunculus ab hec statua. hec panula ab hic panus. **E**t nota qd **L**unculus. **L**ucus. **F**ruiolus. **P**ericulum. **M**etallicum. **L**amillum. et multa similia nō sunt diminutiua. licet habeat formam diminutiuoꝝ.